
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Rivalta Bormida.  Responsabile Procedimento: Fabio Ottonello  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

Comune di Rivalta Bormida 
 

PROVINCIA DI  ALESSANDRIA 
_____________ 

 
DETERMINAZIONE  

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
N. 34 DEL 15/07/2024 

OGGETTO: 
RIMBORSO SPESE SOSTENUTE DALL’ECONOMO COMUNALE   PERIODO   dal   01-
04-2024   al   30-06-2024 
 
 

IL   RESPONSABILE DEL SERVIZIO   FINANZIARIO 
 

VISTA la Deliberazione del Consiglio Comunale   n° 27 del 27/07/2023, con la quale è stato 
approvato il Documento Unico di Programmazione 2024/2026;  
 
VISTA la Deliberazione del Consiglio Comunale   n° 45 del 28/12/2023, con la quale è stato 
approvato il Documento Unico di Programmazione 2024/2026 Aggiornato 
VISTA la Deliberazione del Consiglio Comunale   n° 46 del 28/12/2023, con la quale è stato 
approvato il Bilancio di Previsione 2024-2026; 
VISTO il decreto del Sindaco   n°02   del   25.09.2021 con il quale veniva nominato Responsabile 
del Servizio Finanziario il Rag. Fabio Ottonello; 
VISTA la Deliberazione della Giunta Comunale n°07 del 25/01/2024 ad oggetto “Costituzione 
fondo cassa economale 2024.  Anticipazione fondi all’economo” 
VISTO il vigente Regolamento comunale di contabilità; 
 
VISTO   il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 

ESAMINATO il rendiconto delle spese sostenute nel 2^Trimestre 2024 dall’Economo Comunale 
pro-tempore, OTTONELLO Rag. Fabio, documentato con le ricevute/fatture rilasciate dai 
percepenti; 
 
ESPRESSO il proprio parere favorevole sulla regolarità tecnica; 
 
CONSTATATO CHE trattasi di spese regolarmente autorizzate, rientranti fra quelle previste in 
base al Regolamento per i servizi di economato; 
  
           Ritenuto di dover rimborsare le spese anticipate dall’economo comunale; 
  

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Rivalta Bormida.  Responsabile Procedimento: Fabio Ottonello  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

DETERMINA 
 

- di rimborsare all’Economo Comunale le spese sostenute nel periodo 2°Trimestre 2024, per un 
totale complessivo di €. 737,44 come da prospetto allegato, che fa parte integrante della presente 
determinazione dandone regolare discarico.  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Ottonello  Rag. Fabio 

 
 
 
 
 
 
 
 

F.to:



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Rivalta Bormida.  Responsabile Procedimento: Fabio Ottonello  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Rivalta Bormida, lì  15/07/2024 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to: Ottonello Fabio 

 
 
 
 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il Segretario Comunale 
  

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia conforme all’originale, è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 
giorni consecutivi dal 15/07/2024                al                     30/07/2024. 
 
 
Rivalta Bormida, lì ______________________ 
 

 
Il Segretario Comunale 

F.to: Curelli Dott.ssa Valeria 


